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FASCY LAB GREEN+ pianka
peelingująco oczyszczająca 100ml

Cena 69,00 zł

Dostępność Niedostępny

Kod EAN 8809685990390

Producent FASCY LAB

Opis produktu

GREEN+ pianka peelingująco oczyszczająca z kwasami z grupy PHA i probiotykami 

 

 

99% składników mieści się w zielonej grupie składników sprawdzonych przez EWG.
(z wyjątkiem substancji zapachowej)

Delikatny peeling typu gommage w formie pianki z zawartością kompleksu 4 probiotyków oraz kwasami z grupy PHA  łagodnie
złuszcza martwy naskórek, sprawia, że skóra jest gładka i nawilżona.

Dokładnie oczyszcza pory skóry.

Cykl regeneracji naskórka trwa średnio 28 dni. Proces ten polega na migracji dojrzewających komórek nabłonkowych z
warstwy podstawnej naskórka poprzez warstwę kolczystą i ziarnistą do warstwy rogowej- czas trwania tego etapu to około 14

dni. Przez kolejne 14 korneocyty pozostają w warstwie rogowej, a następnie podlegają procesowi złuszczania.
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W przypadku kiedy proces złuszczania się naskórka jest zbyt długi, warstwa rogowa staje się coraz grubsza, sprawiając, że
skóra w dotyku jest szorstka. Jeśli martwe komórki nie będą regularnie usuwanie, może to powodować blokowanie porów
skóry, a to prowadzi to różnych problemów skórnych.

Aby utrzymać zdrowy wygląd skóry należy przynajmniej raz w tygodniu zastosować peeling przeznaczony konkretnego
rodzaju cery. 
 

Peeling GREEN+ ze względu na delikatnie składniki aktywne można stosować codziennie.

 

 

Kompleks 4 probiotyków
LACTOBACILLUS FERMENT

LACTOBACOCCUS FERMENT LYSATE
STREPTOCOCCUS THERMOPHILUS FERMENT

BIFIDA FERMENT FILTRATE
pomaga odżywić skórę i chronić ją przed skutkami działania czynników środowiskowych, które często powodują wysuszanie.

Na powierzchni skóry tworzą aktywną tarczę ochronną, by najlepiej zablokować wszelkie zanieczyszczenia, alergeny i
przeciwdziałać starzeniu się skóry.
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Kwasy z grupy PHA są to nowej generacji hypoalergiczne składniki aktywne działające peelingująco na skórę. Zaliczamy do
nich:  glukonolakton, glukoheptanolakton oraz kwas laktobionowy. Jest to najłagodniejsza forma kwasów, dzięki temu
mogą być stosowane do cer suchych, wrażliwych.

Kwasy PHA działają podobnie jak kwasy z grupy AHA, jednak ze względu na ich budowę cząsteczkową są łagodniejsze. Dzięki
temu może dłużej pozostawać na skórze nie powodując zaczerwienień, świądu i podrażnień. 

FASCY LAB GREEN+ Lacto Bubble peeling

rozjaśnienie
nawilżenie

działanie anty-aging
antyoksydacyjnie

usuwanie martwych komórek naskórka
wzmocnienie bariery skóry

Nałóż piankę na wilgotną skórę, następnie delikatnie wmasuj.
Zauważysz jak szybko pojawiają się martwe komórki naskórka. Potrzyj dłońmi, następnie pozostaw na skórze na kilka minut.
Po chwili zmyj letnią wodą. 
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Polecane dla osób które:
Szukają delikatnego peelingu do skóry wrażliwej.
Obawiają się zanieczyszczeń skóry spowodowanych przez codzienny makijaż.
Borykają się z nadmiernym złuszczaniem naskórka.
Chcą oczyszczać pory skóry bez nadmiernego podrażnienia.
Oczekują od peelingu złuszczenia i nawilżenia jednocześnie. 
 

NIE POZOSTAWIA UCZUCIA SUCHEJ I NAPIĘTEJ SKÓRY!

Opakowanie: 100ml

 Składniki:  Aqua, Alcohol, Propylene Glycol, Quaternium-60, 1,2-Hexanediol, Carbomer, Glycerin,
Sodium Chloride, C12-14 Pareth-12, Allantoin, Limonene, Butylene Glycol, Disodium EDTA,
Gluconolactone, Bifida Ferment Filtrate, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Lactobacillus Ferment,
Lactococcus Ferment Lysate, Streptococcus Thermophilus Ferment

 

Istotnym czynnikiem warunkującym zdrowo wyglądającą skórę jest dokładny demakijaż. Jeśli nie usuniesz pozostałości,
kosmetyk do mycia twarzy również ich nie usunie. Serum i krem, które nakładasz na twarz w kolejnym etapie, nie wchłaniają

się. Składniki aktywne nie działają tak, jak powinny.

Delikatny dwufazowy płyn do demakijażu FASCY usunie uporczywy wodoodporny makijaż bez pocierania i podrażnienia
skóry wrażliwej!

Po tym etapie wykonaj oczyszczanie skóry twarzy używając delikatnej pianki peelingującej FASCY LAB. W swoim składzie
zawiera  kwasy z grupy PHA oraz probiotyki, dzięki któremu Twoja skóra jest gładsza bez zaczerwienień.

Następnie nałóż serum to twarzy, które zawiera większe stężenie składników aktywnych, niż krem. Wybierz jeden z
naszych Koreańskich bestsellerów: kolagenowe, z ceramidami lub z wyciągiem z wąkroty Azjatyckiej.

Kolejny krok to krem, który uzupełni działanie serum i jednocześnie nawilży skórę. Krem z kolagenem możesz stosować pod
makijaż.

Ostatnim etapem jest nałożenie kremu ochronnego z filtrem SPF, który zablokuje szkodliwe promienie słoneczne. Dzięki
temu nasza skóra starzeje się wolniej, dłużej zachowuje blask i promienny wygląd. 
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Nowość na rynku Polskim!

FASCY LAB to dermatologiczna linia kosmetyków, która bazuje na składnikach
przyjaznych środowisku. Całkowicie wyeliminowaliśmy zbędne składniki,
a wykorzystaliśmy tylko te, które działają korzystnie na skórę. 

Kosmetyki FASCY LAB spełniają najsurowsze kryteria wg. EWG (Environmental Working Group).

EWG to pozarządowa Amerykańska organizacja, która przeprowadza szczegółowe badania bezpieczeństwa składników
zawartych w kosmetykach. Organizacja stworzyła bazę kosmetyków, które otrzymują punktację od 1-10 w zależności od

szkodliwości. 

 

Profesjonalna linia kosmetyków Koreańskich, która sprawi że Twoja skóra nie będzie już podrażniona, a skutki codziennego
stresu nie będą widoczne na twarzy. 
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Więcej nawilżenia i zdrowy wygląd skóry dzięki FASCY LAB.
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